i

30-3-199% - BOLLETING UEFICIALE DELLA REGIONE LAZID - M. & - Farte prima

LILIBERATIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 19 pen-
nsin 1999, 6. 119,

Comune di San Vittore del Lazio (Frosinenel. Proroga
incarics commissacio 4f 2otz per il ptano regolatore BeneT-
leall'arch, L. Zanella .. ...................... Fag 16

DRELIBERAFIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 7 foh-
braic 1999, n. 304,

Noming della commissione per accertare I riscossione £
- H recopera delle somme dovale sfl’Istiteto zulonomo case
Popolari di Rema per gli alloggi di cdilizia residenziale
pubblica ... .. e Fag. 26

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 15 mamo
1905 n. 1373,

Delibera n. 1494/98. Determinazion in relazione al vila-
5cio delle nuoye convessioni in materia di demanio marit-
Hme oo, Fag, 27

DECRETO DEL PRESTDENTE DELLA. GIUNTA REGIO.
Naly 4 dicantbre |998, n. 2173, ;

Comune di Viterho, Esproprie dclle aree assegnate alla
coop. edilizia «8an Valemfinge Sl nel PEEP. 3
«Barcos. Esproprio defimitivo .. ..., .. ... ... .. Puag. 27

DECRETO) DEL FRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIO-
NALF ¢ dicembre 1998, . 2174.

Comuoe di Viterbo, Ampliamento PEE.P. C3 «Barcm,
area cooperativa «Opus 88, Esproprio definitivo | Pag. 28

DECRETO DEL PRESIDENTE DIRLLA CIUNTA RECIO-
MALE 4 dicembre 1998, oo 2175, : .

Comune di Ricti. Cosfrugtone di no tealtlo di rete fognan-
te in loalith Basso Cottano tratto via Rasatelli, colletiore.
Costitvzione di servith ... ... .. ... ... .. Pag. 2%

DECRETO DEL PROSIDENTE DELLA GIUNTA REGIO-
MALE 1 dicembre 1998, n. 2231

Comupe di Sperfonga. Realizzazione di on campo SpoTh-
¥0 In localith Salette. Ksproprio definitive .. .. . Paz. 31

DECEETD [DEL PRESIDENTE DIELLA GIUNTA BEGIO-
MNALE | febbraio 1999, 0. 195,

Leggi regionali 27 piugne 1996, n. 24 ¢ 20 ottobre 19497,
n. 30 Iserizione all’albo regionale delle cooperalive socias
H. Cooperativa sactule Pegase a vl con sede in Frosingne
(F.338) . ............. .. e Pug, 32

DECRETC BEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA EEGID-
NALE [1 febbraio 1999, n. 194,

Legai regionali 27 givgno 1996, 0. 24 e 20 oitobre 1997,
n. 34, Iscrizione all’aibo resionale delle COOperaiive socia-
li. Cooperativa sociaic Gandhi a ). eon sede in Fond;
(Latina) {F 286Fis) ......... ... . .. . Pag. 32

DECRETO DEIL. FRESIDENTE DETLA GIUNTA REGIO-
NATE 11 fabbmio 1999, n. 197,

Leggi regionali 27 gizgne 1996, 1. 24 ¢ 20 ottobre 1957,
I 30 Iserizione ail*albe regionale delle conperalive socia-
H. Cooperativa sociale Gandhbi a r.l. con sede in Fondi
{Latina) (F 286bis) _....... .. ... ... P T

-~
pa—
-

DECRETC) DEL PRUSIDENTE DELLA Gupera RECIO-
NALE §3 fabsbraic 1999, 0. 243,
Iscrtione dei tecnici eompetenti in acusi;i{:{ffan-fbiehml?
nelPelenco regionale e roetific n{JmEHtivij?déi;_Pgé'tedent:
decret, Tereo deereto ..o oL TV T pag 35

-

BECRETO DEL PRESIDENTE DELLA.GIUNTA RECTO-

NALE 16 febbraic 1999, n, 246,

- BRSO L

Comune i Castre dei Volsed (ansinune}, Deroga qE.

FPRG per concessivne edilizia per Uanpliamento delta
chiesa parrocchiste Madonna del Plavo. Difierg” * Piz, 35

T ST

DECRETO DEL'PRESIDENTE DELLA GIThNTA REGIO-
MNALE 26 febbraio 1999, n. 315, s
Approvazione ed adorione ex art 27 ﬂéﬁﬁ"]‘é"‘ﬁg’?ﬁfiﬁwﬂ

& successive modificazioni ed integraziodi' 38 %acenrdn di

vl

s Programma stipulate in d2ts 26 novembri 1098, %ér la rea-

lizzazione 'del progette «Programma’ & “Hgualificazione

- urbana area indusiriale dismessa ex mobflificn - Timassi e

alevme aree Hmitrofes nel comune di Sopa {Frodimone), in
variante allo struments vrbanistico comunale . . | | Pag. 35

PECRETC DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIO-
MNALE 26 febbeaio 1999, 1. 316,

Approvazione ed adozione ex art. 27 della legge o, 142090
& successive modificazioni ed integrazioni dell’seconde &
programma concluso in data 19 gennaio 1999, per la vealiz-
zarione di progetti per il Grande Giahiieo del 2000, ax leggre
n. 65146, nel comupe di Castel Gandolfo, in varknte al
P.IL G, somunale Ceeeeeuaaaaooiia. ..., Pag 38

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIO-
NALE 26 febbraio 1999, g, 317, :

Approvazione ed aduzicne ox art, 27 dells feppe n, 142400
e successive modifieazionl ed integraziont dell'accorda di
programma sopulato in data 26 novembire 1998, per lu rea-
lizzazione det progetto «Programma di riqualificezione
urbana dell’ex felirificio Pisani ed aree di pertineuas, nal
comrene di faola del Lird (Frosinone), iw variante allo stro-
mento urbanistico comunale ... ... ..., Pag. 43

PROPOSTE DI LEGGE
E DI PROYYEDIMENT] AMMINISTRATIVC
o . Pag. 48

ATTI DI ENTI LOCAL]
FREOWINCIA M RIETL

Accorde di pregramma stipnlato in data 28 dicembre
1995 con il comuee di Contigliane per il declassificazions a
comz i slcupe strade provinciali R - P -

Accordo di programma stipulato in data 17 febbraio 18494
con il comune di Labro per ly sistomaziome della sirada
comunale delle Macehie . Pag. 49




=P Eiac-

JR -
CoOZ= e Dol el
AEMETT

=i

1
Ty | Fpae
3 'ﬂ ¥

1013

n
4
!

sz, BWORA LY 1‘{';— L

—— - cATLE T TVTT = o -
GLUHTY ZoCLoNEEE C=r, (2900

- azdoga97@@nraazoc-acaaill

OGGETTO:

rilascin dells nuove

concessioni in matera di demanic marittimo.

ST BRI AT

il
a

|



OGGETTO: Delibera n. 1494/98. Determinazioni in relazione al rilascio deite nuove
conegssion] n materia di demanio marittime.

LA GIUNTA REGIONALE

Su proposta dell’Assessore alle politiche per la promozione della Cultura, dello
Spettacolo del Turismo e dello Sport:

Vista [a propria deliberazione n. 1494 dei 28.04.1998;

Vista la propria deliberazione n. 746 del 23.02.1909%, Disciplina Sub delega di compiti e
funzioni anmministrative al Comuni in materia di demanio marittime, ai fini turistici ¢
ilcreativi; ' I

Considerata esigenza, in attesa del passaggio di competenze daila Regione &1 Comuni
delle funzioni amministrative in materia di demanio mariftimo, di non pregiudicare
I"esercizio deile competenze stessc da parte dei Comuni attraverso il rilascio di nuove
coneessiond da parte regionale e di non creare disfunzioni nel periodo transitorio di tale
passaggio con 'avvio di istruttorie refalive a tichieste di concessione destinate ad essere
mterrotie a sub delega avvenuta;

ad unanimita di voti
DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa di abrogare [l punto 3) lett. A) della delibera n. 1494/98
relativa ail’autotizeazione alle Capitanerie di Porto in ordine al rilascio delle nuove
concessionl demanali,

Il presente provvedimento non ¢ soggetto a controllo al sensi della legge n. 127 del
15.05.1997.

i IL VICE PRESTDENTED : Fo Lipnelio COSENTING

. SEGRETARIO: Fioe Daott, Saverio GUCCTONE

R '::F-_,-:-. ! i
S

R

) A .. ‘.
£, ]
. 4 . .
H o . .
. 7o .
i L .o

A

4 9 MOR, 1999

LIEWT BT



